

Vencedores da Licitação

Data Hora: 27/08/2024 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA, SEUS RESPECTIVOS FUNDOS, SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS.

Empresa: ELETRICA VARGAS LTDA

CPJ/CNPJ: 54.095.188/0001-28

E-mail: eletricavargascomercio@gmail.com

Telefone: (00) 0000000000

Representante: MATHEUS CONSTANTINO VARGAS

CPF: 055.927.351-70

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qty	Valor	Total
1	24	EXTENSÃO CABO PP 5 MTS 2P + T - PLÁSTICO ISOLANTE COM CONTATOS EM METAL.	UNIDADE	FC	15,0000	19,9000	298,5000
1	25	TOMADA 3 PINOS	UNIDADE	TRAMONTINA	60,0000	3,5000	210,0000
<b>Total</b>							<b>508,5000</b>

Empresa: LED BOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPJ/CNPJ: 51.797.415/0001-79

E-mail: ledbom10@gmail.com

Telefone: (64) 99211-9265

Representante: VALMIR MARTINS DA ROCHA

CPF: 262.641.611-87

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qty	Valor	Total
1	1	DISJUNTOR.T. 3 PARA 40°/TQC-DIN	UNIDADE	CHINT	25,0000	23,2900	582,2500
1	5	TOMADA 2P+T UNIV. 10A COMPL - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMP A E SUPORTE MATERIAL PVC	UNIDADE	ILUME	210,0000	3,5000	735,0000
1	30	FITA AUTO FUSÃO 20 M - PRODUTO NORMATIZADO COM CERTIFICAÇÃO EM PADRÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS. FILME EM PVC NÃO PROPAGA CHAMAS. ALTA RIGIDEZ DIELETRICA: SUPORTA VARIAÇÕES DE TENSÃO FLEXIBILIDADE DA FITA GARANTE UM BOM MANUSEIO NAS DIVERSAS CONDIÇÕES DE USO. FÓRMULA ESPECIAL GARANTE BOA ADERÊNCIA AO LONGO DO TEMPO. DORSO VINÍLICO COM EXCELENTE RESISTÊNCIA MECÂNICA.	UNIDADE	ENERBRAS	20,0000	15,5000	310,0000
1	33	CONECTOR PERFURANTE EMBORRACHADO 10X10	UNIDADE	INCESA	180,0000	4,5300	815,4000
1	39	REATOR VAPOR SOD. 400W 220V - REATOR DE DESCARGA POTÊNCIA DA LÂMPADA - 400W PADRÃO DE LÂMPADA - UNIVERSAL.	UNIDADE	IDEAL	50,0000	59,9000	2.995,0000
1	47	LUMINARIA EMERGENCIA 2 X 8W	UNIDADE	STARLUMEN	40,0000	16,8600	674,4000
1	51	CONJ. 2 INTERRUPTORES 10A 250V PL/BA - CONJUNTO 4X2 FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE E MADEIRA. COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMP A E SUPORTE.	UNIDADE	ILUME	122,0000	5,6800	692,9600
1	55	LÂMPADA LED 12W - FORMATO BULBO MATERIAL: PLÁSTICO E ACRÍLICO TENSÃO: BIVOLT	UNIDADE	ELGYN	160,0000	3,3400	534,4000
1	62	CAPACITOR 2 FIOS - CAPACITOR DE PARTIDA POTÊNCIA 4UF MATERIAL FILME POLIPROPILENO METALIZADO APLICAÇÃO EM CORRENTE ALTERNADA CANECAS EM POLIPROPILENO OU ALUMÍNIO CONDUTOR CABO FLEXÍVEL TERMOPLÁSTICO (PVC) 105° C E TENSÃO DE ISOLAÇÃO DE 750V ENCAPSULAMENTO RESINA DE POLIURETANO ACABAMENTO EM BANHO DE NÍQUEL.	UNIDADE	VENTISOL	10,0000	7,3900	73,9000
1	63	CONECTOR EMBORRACHADO 16,0MM - INDICADO PARA ACABAMENTO E PROTEÇÃO. CONFECCIONADO EM MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA, COM MAIOR DURABILIDADE.	UNIDADE	INCESA	50,0000	5,0600	253,0000
1	64	LAMPADA LED 10W	UNIDADE	ELGYN	50,0000	2,0400	102,0000
1	65	LÂMPADA 30W BULBO.	UNIDADE	ELGYN	20,0000	7,2200	144,4000
1	66	TOMADA 2P+T UNIV. 20A COMPL - COM SUPORTE DE FIXAÇÃO; CAIXA EMBUTIDA NA ALVENARIA SEM O MESMO APARENTE; MATERIAL EM PVC CORES: BRANCO BRILHANTE.	UNIDADE	ILUME	20,0000	5,4900	109,8000
1	67	CONJ. TOMADA 10A INF. COM PLA. BRANCA.	UNIDADE	ILUME	20,0000	3,6300	72,6000
1	69	SOQUETE S/ CHAVE PRETO E-27 / BASE E27 CORPO NYLON (POLIETILENO) NA COR PRETA CONTATOS E CASQUILHO EM LATÃO.	UNIDADE	ILUME	40,0000	1,3600	54,4000
1	70	CABO FLEXÍVEL 2X10,0MM 0,6/1HV	METRO	TECFLEX	500,0000	9,3900	4.695,0000
1	72	LÂMPADA LED 30 W - FORMATO BULBO MATERIAL: PLÁSTICO E ACRÍLICO TENSÃO:BIVOLT	UNIDADE	ELGYN	100,0000	6,9000	690,0000
1	73	PORTA LÂMPADA E- 40 530 PORC.15A	UNIDADE	GERMER	30,0000	5,2200	156,6000
1	77	TOMADA PADRÃO 2P+T 10A EXTERNA - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMP A E SUPORTE.	UNIDADE	ILUME	50,0000	3,7900	189,5000
1	78	FONTE PARA RELÓGIO DE PONTO	UNIDADE	POINT LINE	15,0000	112,2700	1.684,0500

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	79	CONJ. 2 SIMP. SEP. 10A 250V PL/BA. CONJUNTO 4X2 FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE E MADEIRA. COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMPA E SUPORTE.	UNIDADE	ILUME	30,0000	5,6800	170,4000
1	80	DISJUNTOR UNIP. 1P 40ª - COR PRETA, PATRÃO NENA 220V INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL DISJUNTOR MONOPOLAR 1P MATERIAL RESISTENTE DE MAIOR DURABILIDADE.	UNIDADE	CHINT	1,0000	7,1100	7,1100
1	82	FITA 23BR ADESIVO AUTO FUSÃO 19MMX10MT	ROLO	VONDER	5,0000	12,8500	64,2500
1	83	LÂMPADAS FLUORESCENTES COMPACTA ESPIRAL 20WX220V - LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL, ACENDIMENTO IMEDIATO, COM BASE E-27 E VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 03 ANOS COM USO DIÁRIO DE 04 HORAS.	UNIDADE	OUROLUX	10,0000	17,5400	175,4000
1	85	LÂMPADAS FLUORESCENTES COMPACTA ESPIRAL 30WX220V - LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL, ACENDIMENTO IMEDIATO, COM BASE E-27 E VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 03 ANOS COM USO DIÁRIO DE 04 HORAS.	UNIDADE	OUROLUX	10,0000	11,8900	118,9000
1	91	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA INTERNO - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMPA E SUPORTE	UNIDADE	ILUME	2,0000	4,6400	9,2800
1	92	INTERRUPTOR 02 TECLA SIMPLES + TOMADA INTERNO - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMPA E SUPORTE	UNIDADE	ILUME	2,0000	5,0400	10,0800
1	95	FITA ISOLANTE 20MTS X 19MM 33+ - FITA ISOLANTE COM COMPRIMENTO DE 20 METROS, LARGURA 19MM E ESPESURA 18 MM PRODUTO PVC AUTO EXTINGUÍVEL A CHAMA - SOMENTE MARCAS CERTIFICADAS PELO INMETRO.	UNIDADE	SCOTH	20,0000	4,9900	99,8000
<b>Total</b>							<b>16.219,8800</b>

Empresa: M M DA COSTA EIRELI

E-mail:

Representante: JOSYELEN MARIA SILVA CYWINSKI

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 09.266.527/0001-37

Telefone: (64) 3351-1647

CPF: 006.399.121-76

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	41	CABO 4 X 10,0MM SINTENAX FLEX. 0,6/1KV - NA COR PRETA DUPLA ISOLAÇÃO ANTICHAMA NAS NORMAS DO INMETRO CABO FLEXÍVEL DE ALTA QUALIDADE.	METRO	CORFIO	100,0000	4,0000	400,0000
1	96	PILHA AAA (PALITO) ALCALINA - 1,5V TIPO AAA, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, ACONDICIONADAS EM CARTELAS DE 2 UNIDADES.	UNIDADE	ELGIN	1.500,0000	4,5000	6.750,0000
1	97	PILHA AA ALCALINA - 1,5 TIPO AA, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, ACONDICIONADAS EM CARTELAS DE 2 UNIDADES.	UNIDADE	ELGIN	1.000,0000	4,4000	4.400,0000
<b>Total</b>							<b>11.550,0000</b>

Empresa: GST MATERIAIS ELETRICOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

E-mail: gmr.licit@hotmail.com

Representante: SUELLEN MARIANNE RODRIGUES GRANATO

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 53.012.226/0001-79

Telefone: (62) 3626-2380

CPF: 017.378.311-20

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	17	TOMADA FONE 4P RJ 100 2F - MATERIAL: PVC COR: BRANCA	UNIDADE	RADIAL	80,0000	5,1000	408,0000
1	32	CABO FLEXÍVEL 2X2,5 (PP)	METRO	TEEN FLEX	200,0000	2,4000	480,0000
1	50	CAIXA SOBREPOR 4X2 BRANCA - COR: BRANCA MATERIAL: PVC FORMATO: RETANGULAR FABRICADO EM MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA. COM MAIOR RESISTÊNCIA, PODENDO SER USADO EM LOCAIS INTERNOS E EXTERNOS.	UNIDADE	KRONA	190,0000	1,3000	247,0000
1	53	TOMADA FONE 4P TELEBRAS 2F COM CONECTOR RJ11 2 VIAS - MATERIAL: PVC COR: BRANCA	UNIDADE	RADIAL	70,0000	5,0000	350,0000
1	56	CABO COAXIAL 95 % - MÁXIMA QUALIDADE SEM PERDA DE SINAL MALHA 95% (IDEAL PARA CANAIS HD) BLINDAGEM INTERNA COM CAPA EM ALUMÍNIO NÚCLEO ACOBREDO MELHOR CONDUÇÃO DO SINAL IMPEDÂNCIA 75 OHMS HOMOLOGADO ANATEL, COR BRANCO.	METRO	MEGATRON	20,0000	1,3500	27,0000
1	87	TOMADA INTERNA 20ª - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMPA E SUPORTE	UNIDADE	RADIAL	3,0000	4,1000	12,3000
1	88	TOMADA INTERNA 10 AMPERES - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMPA E SUPORTE	UNIDADE	RADIAL	5,0000	4,0000	20,0000
1	89	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES INTERNO - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMPA E SUPORTE.	UNIDADE	RADIAL	2,0000	3,8000	7,6000
1	90	INTERRUPTOR 01 TECLA PARALELO INTERNO - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMPA E SUPORTE.	UNIDADE	RADIAL	2,0000	5,6000	11,2000

Vencedores da Licitação

<b>Total</b>	<b>1.563,1000</b>
--------------	-------------------

**Empresa:** OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINAÇÃO LTDA

**CPJ/CNPJ:** 45.845.571/0001-65

**E-mail:** ouroluzadm@gmail.com

**Telefone:** (62) 3413-3104

**Representante:** FABIO FIGUEIREDO GONCALVES

**CPF:** 248.094.621-53

**Status:** Com Procuração

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qty	Valor	Total
1	2	PLAFON INTELIGENTE BRANCO SQA - MODELO PLAFON INTELIGENTE COM BOCAL DE PORCELANA QUANTIDADE LÂMPADAS: 1 LÂMPADA COR: BRANCA INSTALAÇÃO: SOBREPOR BASE: E27 TENSÃO: 250V POTÊNCIA: 100W MATERIAL: PLÁSTICO.	UNIDADE	TASCHIBRA	160,0000	2,0000	320,0000
1	3	TOMADA EMB. 3P CHATO 10A 500V - COR BRANCA LINHA MODULAR COM TAMPAS E SUPORTE MATERIAL PVC.	UNIDADE	TRAMONTINA	170,0000	3,9900	678,3000
1	4	CANALETA 20X10X2000MM S/DIV - CANALETA DE PVC COM TAMPAS SEM DIVISÃO BARRA 20 X 10 X 2000MM COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO SISTEMA EXTERNO COR BRANCA.	UNIDADE	TRAMONTINA	200,0000	4,0000	800,0000
1	6	DISJUNTOR T. 3P 70ª - DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMPERES MATERIAL PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. COR PRETO	UNIDADE	SOPRANO	60,0000	36,4800	2.188,8000
1	10	LUMINÁRIA EMERG. COM 30 LEDS BIV.	UNIDADE	OUROLUX	70,0000	14,0000	980,0000
1	14	FIO PARA TELEFONE FE 100 1,00 PR - FIO TELEFÔNICO PARA INSTALAÇÕES AÉREAS E EXTERNAS CONJUNTO CONSTITUÍDO POR 2 CONDUTORES EM PARALELO DE FIO DE AÇO COBREADO ISOLADOS EM PVC OU POLIETILENO COR PRETA.	METRO	FURUKAWA	900,0000	0,7500	675,0000
1	16	LÂMPADA LED 20W - FORMATO BULBO MATERIAL: PLÁSTICO E ACRÍLICO TENSÃO: BIVOLT	UNIDADE	LUZ SOLLAR	290,0000	4,9000	1.421,0000
1	18	TOMADA EMB PAD BR 2P+ T 10ª DUPLA MATERIAL: PVC, COR: BRANCA.	UNIDADE	TRAMONTINA	170,0000	5,4000	918,0000
1	20	LÂMPADA LED 60W - FORMATO BULBO MATERIAL: PLÁSTICO E ACRÍLICO TENSÃO: BIVOLT	UNIDADE	LUZ SOLLAR	250,0000	25,5000	6.375,0000
1	21	EXTENSÃO CABO PP 3MT 2P+ T - PLÁSTICO ISOLANTE COM CONTATOS EM METAL.	METRO	TRAMONTINA	40,0000	17,5000	700,0000
1	22	PINO MACHO 2P+T 10ª - PLÁSTICO ISOLANTE COM CONTATOS EM METAL.	UNIDADE	TRAMONTINA	120,0000	3,0000	360,0000
1	26	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 125W - MATERIAL: VIDRO E MERCÚRIO METÁLICO MODELO: OVOIDE TENSÃO: AUTO VOLT SOQUETE: E40	UNIDADE	PHILIPS	350,0000	12,5000	4.375,0000
1	27	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 250 W - MATERIAL: VIDRO E MERCÚRIO METÁLICO MODELO: OVOIDE TENSÃO: AUTO VOLT SOQUETE: E40	UNIDADE	PHILIPS	240,0000	15,0000	3.600,0000
1	28	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W - MATERIAL: VIDRO E MERCÚRIO METÁLICO MODELO: OVOIDE TENSÃO: AUTO VOLT SOQUETE: E40	UNIDADE	PHILIPS	130,0000	17,5000	2.275,0000
1	29	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220V NAV-E E-40 / MATERIAL: VIDRO E MERCÚRIO METÁLICO MODELO: OVOIDE TENSÃO: AUTO VOLT SOQUETE: E40	UNIDADE	PHILIPS	250,0000	15,5900	3.897,5000
1	34	REATOR DE 400W VAPOR MERCURIO	UNIDADE	REATEC	70,0000	47,5000	3.325,0000
1	35	REATOR DE MERCURIO 125W	UNIDADE	REATEC	50,0000	35,0000	1.750,0000
1	36	REATOR VAPOR DE SÓDIO 150W - REATOR DE DESCARGA POTÊNCIA DA LÂMPADA - 150W PADRÃO DE LÂMPADA - UNIVERSAL.	UNIDADE	REATEC	50,0000	37,7200	1.886,0000
1	37	REATOR VAPOR MERCÚRIO 250W 220V - REATOR DE DESCARGA POTÊNCIA DA LÂMPADA - 250W PADRÃO DE LÂMPADA - UNIVERSAL.	UNIDADE	REATEC	90,0000	27,5000	2.475,0000
1	38	REATOR VAPOR SÓDIO 250W - REATOR DE DESCARGA POTÊNCIA DA LÂMPADA - 250W PADRÃO DE LÂMPADA - UNIVERSAL.	UNIDADE	REATEC	50,0000	55,0000	2.750,0000
1	48	VOLTÍMETRO LK-72 600V - MODELO: LKV-72 DIGITAL. MEDIÇÃO: CORRENTE ALTERNADA MATERIAL DO VISOR LK-V72: TERMOPLÁSTICO TRANSPARENTE MOLDURA FRONTAL: PLÁSTICO PRETO INVÓLUCRO: TERMOPLÁSTICO BRANCO CONECTOR PERFURANTE(4- 35/16-120MM) - CONECTOR PERFURANTE COM PRINCIPAL (RUN) DE 16 A 95MM E DERIVAÇÃO (TAP) DE 4 A 35MM.	UNIDADE	LUKMA	6,0000	140,0000	840,0000
1	52	FITA ISOLANTE 10MTS X 18MM SLIM - COR PREDOMINANTE: PRETO; MATERIAL: PVC; LARGURA: 18 MM; COMPRIMENTO: 10 M;	METRO	IMPERIAL	110,0000	2,0000	220,0000
1	61	CABO REDE LAN CAT. 5E - CATEGORIA: CAT.5E, COMPATÍVEL COM OS PADRÕES DE REDE 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TX, SUPORTA TRÁFEGO DE REDE GIGABIT 10/100/1000, CONSTRUÇÃO: U/UTP - 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL, COR PADRÃO: AZUL CLARO, CAPA EXTERNA: PVC NA OPÇÃO CMX, PRODUTO QUE ATENDE POLÍTICAS DE RESPEITO AO MEIO	METRO	FURUKAWA	320,0000	1,2500	400,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		AMBIENTE.					
1	71	CAIXA POLIFÁSICA FURO 1- MATERIAL: POLICARBONATO COM PROTEÇÃO U.V. E ANTI CHAMA. COM PASSAGEM PARA FIXAÇÃO DO CONJUNTO E ENTRADA DE ELETRODUTOS. TAMPA COM JANELA DE ACESSO AO DISJUNTOR.	UNIDADE	MONTEIRO	3,0000	60,0000	180,0000
1	76	LAMPADAS 45W	UNIDADE	TASCHIBRA	100,0000	16,0000	1.600,0000
1	81	CANALETA 50X20 - CANALETA DE PVC COM TAMPA SEM DIVISÃO COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO SISTEMA EXTERNO COR BRANCA.	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	24,0000	240,0000
1	84	LÂMPADAS FLUORESCENTES COMPACTA ESPIRAL 45WX220V - LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL, ACENDIMENTO IMEDIATO, COM BASE E-27 E VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 03 ANOS COM USO DIÁRIO DE 04 HORAS.	UNIDADE	TASCHIBRA	10,0000	16,0000	160,0000
<b>Total</b>							<b>46.389,6000</b>

**Empresa:** CONSTRUVITA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

**E-mail:** construvitagoiias@gmail.com

**Representante:** YASMIN LORRAINE RODRIGUES ALVES SILVA

**Status:** Com Procuração

**CPJ/CNPJ:** 37.386.859/0001-90

**Telefone:** (62) 99222-1997

**CPF:** 705.639.211-37

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	9	DISJUNTOR UNIP. 1P 40ª - INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL DISJUNTOR MONOPOLAR 1P MATERIAL RESISTENTE DE MAIOR DURABILIDADE.	UNIDADE	ELITEK	70,0000	5,1000	357,0000
1	11	CONJ. 1 INTERRUPTOR SIMP 1 TOM P. BR 10A	UNIDADE	PLUZIE	230,0000	5,6700	1.304,1000
1	15	LÂMPADA LED 15W - FORMATO BULBO MATERIAL: PLÁSTICO E ACRÍLICO TENSÃO: BIVOLT	UNIDADE	AVANT	370,0000	3,5000	1.295,0000
1	19	FITA ISOLANTE COM COMPRIMENTO DE 20 METROS, LARGURA 19MM E ESPESSURA 18 MM PRODUTO PVC AUTO EXTINGUÍVEL A CHAMA - SOMENTE MARCAS CERTIFICADAS PELO INMETRO.	UNIDADE	G-20	200,0000	3,7500	750,0000
1	23	SOQUETE PRETO PLAST.	UNIDADE	G-20	110,0000	1,3700	150,7000
1	40	DISJUNTOR T. 3P 40ª INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL DISJUNTOR TRIPOLAR 3P MATERIAL RESISTENTE DE MAIOR DURABILIDADE.	UNIDADE	ELITEK	20,0000	26,7200	534,4000
1	49	PORTA LÂMPADA E- 27 512 PORC.4A	UNIDADE	G-20	100,0000	1,4300	143,0000
1	68	CONJ. TOMADA DUPLA 10A INF. COM PLA. BRANCA - MATERIAL: PVC	UNIDADE	PLUZIE	20,0000	5,6900	113,8000
1	75	DISJUNTOR UNIP. 1P 15A	UNIDADE	ELITEK	20,0000	4,7700	95,4000
<b>Total</b>							<b>4.743,4000</b>

**Empresa:** R4 COMERCIO & SERVICOS LTDA

**E-mail:** r4comerciogo@gmail.com

**Representante:** RODRIGO FERREIRA DA SILVA

**Status:** Sócio

**CPJ/CNPJ:** 48.207.055/0001-01

**Telefone:** (62) 9215-1772

**CPF:** 008.622.061-62

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	7	REFLETOR LED 50W LUZ BRANCA 6500K - MATERIAL: ALUMÍNIO COR BRANCA VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO (110V - 220V) COR DA LUZ: BRANCO FRIO.	UNIDADE	MTX	50,0000	19,9000	995,0000
1	12	CABO FLEXÍVEL 750V 2,50MM AMARELO - UTILIZADOS EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ALÉM DE INSTALAÇÕES INTERNAS E FIXAS. FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, ISOLAMENTO A BASE DE COMPOSTO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTICHAMA.	METRO	DIMFLEX	1.200,0000	0,9000	1.080,0000
1	13	CABO FLEXÍVEL 750V 2,50MM VERDE - UTILIZADOS EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ALÉM DE INSTALAÇÕES INTERNAS E FIXAS. FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, ISOLAMENTO A BASE DE COMPOSTO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTICHAMA.	METRO	DIMFLEX	900,0000	0,9000	810,0000
1	31	CABO FLEXÍVEL 1X2,5	METRO	DIMFLEX	800,0000	0,9000	720,0000
1	42	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA 750V 4,0 MM PRETO - CONDUTOR FORMADO POR FIO DE COBRE, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO COM FORMAÇÃO CLASSE 1, ISOLADO DE PVC 70 °C, ANTICHAMA	METRO	DIMFLEX	900,0000	1,4300	1.287,0000
1	43	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA 750V 2,5MM PRETO - CONDUTOR FORMADO POR FIO DE COBRE, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO COM FORMAÇÃO CLASSE 1, ISOLADO DE	METRO	DIMFLEX	700,0000	0,9000	630,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		PVC 70 °C, ANTICHAMA.					
1	45	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA 750V 6,0MM VERMELHO - UTILIZADOS EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ALÉM DE INSTALAÇÕES INTERNAS E FIXAS. FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, ISOLAMENTO A BASE DE COMPOSTO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTICHAMA.	METRO	DIMFLEX	800,0000	2,0800	1.664,0000
1	46	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA 750V 6,0 MM AZUL	METRO	DIMFLEX	600,0000	2,0800	1.248,0000
1	57	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA 750V 2,5MM AZUL - UTILIZADOS EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ALÉM DE INSTALAÇÕES INTERNAS E FIXAS. FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, ISOLAMENTO A BASE DE COMPOSTO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTICHAMA.	METRO	DIMFLEX	100,0000	0,9000	90,0000
1	58	CABO FLEXÍVEL 750V 4,0MM AZUL - UTILIZADOS EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ALÉM DE INSTALAÇÕES INTERNAS E FIXAS. FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, ISOLAMENTO A BASE DE COMPOSTO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTICHAMA.	METRO	DIMFLEX	100,0000	1,4300	143,0000
1	59	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA 750V 6,0MM PRETO - UTILIZADOS EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ALÉM DE INSTALAÇÕES INTERNAS E FIXAS. FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, ISOLAMENTO A BASE DE COMPOSTO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTI CHAMA.	METRO	DIMFLEX	100,0000	2,0800	208,0000
1	60	FIO ANTICHAMA 750V 6,0MM VERDE.	METRO	DIMFLEX	100,0000	2,0800	208,0000
<b>Total</b>							<b>9.083,0000</b>

**Empresa:** REGINA FELIX BARROSO

**CPJ/CNPJ:** 27.751.020/0001-50

**E-mail:**

**Telefone:** (64) 3431-0510

**Representante:** MARCUS VINICIUS ARAUJO BARROSO

**CPF:** 034.776.451-70

**Status:** Com Procuração

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	8	TOMADA SOB.2P+T 10A P. BRAS. CZ RED. - COM SUPORTE DE FIXAÇÃO; CAIXA EMBUTIDA NA ALVENARIA SEM O MESMO APARENTE; MATERIAL EM PVC, CORES: BRANCO BRILHANTE.	UNIDADE	PLUZIE	110,0000	3,9000	429,0000
1	44	FITA ELET.A. TENSÃO 19MMX 10MTS 23LB.	UNIDADE	FOXLUX	20,0000	23,7000	474,0000
<b>Total</b>							<b>903,0000</b>
<b>Total Geral</b>							<b>90.960,4800</b>

GABRIEL SANTOS NEVES  
PREGOEIRO  
700.244.191-41